
GSPublisherVersion 160.46.83.100

03/2024

D.1.4.E1

ISŠT Mělník, příspěvková organizace, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

Projekt pro provedení stavby

1,2.NP - elekro

GRAPHISOFT®  ARCHICAD 15

AUTORIZACE

ČKA 02749

HLAVNÍ ARCHITEKT

Ing.arch. Miloslav Marek Ing.arch. Jan Marek

VYPRACOVAL

Nedílnou součástí výkresu je technická zpráva !

INVESTOR

DATUM

A1

2023/13Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

STUPEŇ

Přestavba budovy internátu na odborné učebny 
ISŠT Mělník                                         

                   

FORMÁT

Bechlín 48

A R C H M A  s. r. o.

411 86 Bechlín 
tel 315 628 296
e-mail marek@archma.cz, www.archma.cz

1:50

RJ

AS

Stávající rozvaděč podlaží

+2,900

D D

D

D

D D D D D D

D

DD

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

+2,900

S1-1

S1-2

R-1

S1-2 S1-3

S1-4

V1-5

V1-5
S1-3-4

S1-6

S1-6

Z1-1-2

Z1-3-4

Z1-5-7

Z1-8-9

Z1-10-11

S9-1 S9-2 S9-3 S9-4 S9-5 S9-6

S9-9

S9-10

S9-7 S9-8

R-1-1 R-1-2 R-1-3 R-1-4 R-1-5 R-1-6 R-1-7

Rozvaděč výtahu - 
zajistí dodavatel výtahu

S1-1

S1-1

S1-2

S1-2 S1-3

S1-4

V1-5

V1-5
S1-3-4

S1-6

S1-6

Z1-1-2

Z1-3-4

Z1-5-7

Z1-8-9

Z1-10-11

S1-1

S1-1

S1-2

S1-2 S1-3

S1-4

V1-5

V1-5
S1-3-4

S1-6

S1-6

Z1-1-2

Z1-3-4

Z1-5-7

Z1-8-9

Z1-10-11

S1-1

S1-1

S1-2

S1-2 S1-3

S1-4

V1-5

V1-5
S1-3-4

S1-6

S1-6

Z1-1-2

Z1-3-4

Z1-5-7

Z1-8-9

Z1-10-11

S1-1 Z1-1-2

S1-3

S1-4

V1-5

V1-5
S1-3-4

S1-1

S1-1

Z1-3-4

S1-2

S1-2

S1-6

S1-6

Z1-8-9

Z1-10-11

Z1-5-7

S1-1

S1-1

S1-3

S1-4

V1-5
V1-5
S1-3-4

S1-2

S1-2

S1-6

S1-6-7

S1-7

S1-8 S1-9

S1-8-9

Z1-1-2

Z1-3-4

Z1-5-6

Z1-7-9

Z2-1-2

Z
2-

3-
4

Z2-5-6

Z2-7-9

S1-1

S1-1

S1-2

S1-2

V1-3

V1-3

S1-4

S1-4

V1-5

V1-5

S1-6

S1-7

S1-6-7

S2-1

S2-1

S2-2

S2-3

V2-4 V2-4

S2-2-3

S2-5

S2-6

S2-5-6

V2-7

V2-7

S2-8

S2-9

S2-8-9

Z1-1-2

Z1-3-4 Z1-5-6

S1-1 S1-2 S1-3 S1-4 S1-5 S1-6

S2-1 S2-2 S2-3 S2-4 S2-5 S2-6

S3-1 S3-2 S3-3 S3-4 S3-5 S3-6

S4-1

S4-2

S2-1-6
S1-1-6

S3-1-6

S4-1-2

S4-3S4-4

S4-3-4

S4-5-6

S4-5S4-6

S5-1

S5-2

S5-1-2

S6-1S6-2S6-3

S6-4S6-5S6-6

S6-1-3
S6-4-6

S7-1

S7-2

S7-1-2

S7-3

S7-3
S7-4

S7-4

S7-5

S7-5

V7-6

V7-6

S7-7S7-8

S7-9 S7-10

S8-1

S8-1

S8-2-3

S8-2

S8-3

S8-4
S8-4

V8-5

V8-5

Z1-1-2 Z1-3-4 Z1-5-6 Z1-7-8 Z1-9-10 Z2-1-2 Z2-3-5

Z2-6-8

Z2-9-10Z3-1-2

Z8-1-4

Z3-7-8

Z4-1-2

MZ5-1-2Z5-3-4Z5-5-6

Z5-7-8

Ústředna 
EZS

400

4
00

Z2

Ústředna 
ROZHLAS 
NP

Rozvaděč 
DATA-
rack

S9-1-10

S9-1-10

S9-1-10

D Z3-3
POD STROPEM

MW

Z6-1-2

229

237

234

236

235

201 202

203 204

205 241

224

225

242

227

243

232

238
231

233226

221
220428

213
210207206

219
208 211 214 217

218215
212209239240

223

230

222

Tabulka místností 2.NP

Č.
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Název místnosti

Schodiště

Chodba

Chodba

WC

Sklad

Pokoj

Pokoj

Chodba

Koupelna

Pokoj

Chodba

Koupelna

Pokoj

Chodba

Koupelna

Chodba

Koupelna

Chodba

Pokoj

Pokoj

Chodba

Koupelna

Šatna

WC

Koupelna

Šatna

Učebna

Kuchyň

Jídelna

Výdejna

Chodba

WC dívky

Předsíňka dívky

Úklid

WC invalida - chlapci

Šatna

Koupelna

Koupelna

Chodba

Chodba

WC

Výtah

Kabinet

Plocha (m2)

24,34

49,11

1,56

1,89

12,32

10,91

10,76

3,56

3,79

10,76

3,56

3,79

12,20

4,04

3,79

3,69

3,66

3,64

12,07

19,26

3,54

2,00

12,27

1,22

2,23

12,78

56,17

12,26

18,11

8,61

2,50

1,39

3,87

3,10

3,00

17,26

3,79

3,79

14,91

3,09

2,18

3,12

12,66

402,53 m²

Nášlapná vrstva

Terazzo stávající

S2-Keramická dlažba

S2-Keramická dlažba

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum
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S2-Keramická dlažba

S2-Keramická dlažba

S2-Keramická dlažba

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum

S2-Keramická dlažba

S2-Keramická dlažba

S1-Linoleum

S1-Linoleum

S2-Keramická dlažba

PVC

S1-Linoleum
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Povrchová úprava stropu
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Omítka

AS

RJ

DP

Vývod 380 V

Rozvodnice

Datová zásuvka Cat.5e, 2xRJ45D

Zásuvkový obvod CYKY 3(5)-Jx2,5 (4) 

Světelný obvod CYKY 3-Jx1,5 

Vytrubkování pro slaboproudé rozvody

Pohybové čidlo

Radiální ventilátor, relé ve vypínači

Zásuvka jednonásobná 230V 16A 

Jednopólový vypínač 230V 10A

Střídavý přepínač 230V 10A

Svítidlo přisazené stropní LED 24 W

LEGENDA:

Svítidlo podlinkové LED, IP 44

V místnosti provést zvýšenou ochranu pospojováním
vodič CY  zžl + svorky AB, proudový chránič

Křížový přepínač 230V 10A

Svítidlo přisazené LED 24W, IP 44

Vývod- záchodek automatický s infračerveným senzorem

Asistenční systém na WC pro invalidy, sada: zdroj, indikátor, 
Cancel t

Svítidlo přisazené stropní LED dle specifikací projektu osvětlení

Rekuperační jednotka

Kanál elektroinstalační Kopos PK  130X65 

Stropní držák dataprojektoru, dataprojektor, plátno na 
stěně, propojení se zásuvkou u katedry

MODUS LLL3000SS4KV,1x 27 W, 3500 lm, Ra 80, 4000K,  
MODUS LLL2000RS2KV,1x 19 W, 2400 lm, Ra 80, 4000K

Tabulka místností 1.NP 

Č.
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Název místnosti

Vestibul

Předsíňka dívky

WC dívky

WC dívky

Předsíňka chlapci

Pisoár chlapci

Schodiště

WC chlapci

Chodba

WC chlapci

WC chlapci

Výtah

Plocha (m2)

26,37

7,06

1,13

1,13

7,70

4,68

26,98

1,19

16,43

1,13

1,13

3,08

97,98 m²

Nášlapná vrstva
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Terazzo stávající

S3-Keramická dlažba
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Nový hlavní rozvaděč s hlavním 
vypínačem elektro
El 30 — S200 (i — o) DP1
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